
544806-2024 Page 1/8

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 544806-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Wyroby konstrukcyjne – Dostawa kontenerów magazynowych z przeznaczeniem do 
przechowywania opon, przestrzennych nieskładanych
OJ S 177/2024 11/09/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: 1 REGIONALNA BAZA LOGISTYCZNA
E-mail: 1rblog.szp@ron.mil.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Obronność

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa kontenerów magazynowych z przeznaczeniem do przechowywania opon, 
przestrzennych nieskładanych
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa kontenerów magazynowych z przeznaczeniem 
do przechowywania opon, przestrzennych nieskładanych zgodnego z wymaganiami zawartymi 
w „Opisie przedmiotu zamówienia” stanowiącym załącznik nr 5 do SWZ a także zgodnie z 
wymaganiami opisanymi w „Projektowanych postanowieniach umowy” stanowiących załącznik 
nr 4 do SWZ, z podziałem na dwa zadania: Zadanie nr 1 - Dostawa Kontenerów 
magazynowych z przeznaczeniem do przechowywania opon pojazdów o DMC do 3,5 t: 
Kontenery magazynowe do przechowywania opon samochodów osobowych - 16 kpl (w tym: 
ilość podstawowa 8 kpl.; ilość w opcji 8 kpl.) Zadanie nr 2 - Dostawa kontenerów 
magazynowych z przeznaczeniem do przechowywania opon pojazdów o DMC powyżej 3,5 t: 
Kontenery magazynowe do przechowywania opon samochodów ciężarowych - 4 kpl. (w tym: 
ilość podstawowa 2 kpl. ; ilość w opcji 2 kpl.)
Identyfikator procedury: 29f11ab2-cacb-4316-9bc4-095057d228fd
Wewnętrzny identyfikator: Nr sprawy 84/2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 44200000 Wyroby konstrukcyjne
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 44211100 Budynki modułowe i przenośne

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Szczecinecko-pyrzycki (PL427)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
Ustawa Prawo zamówień publicznych z 11 września 2019 r.

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/544806-2024
mailto:1rblog.szp@ron.mil.pl


544806-2024 Page 2/8

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.5. Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, na które jeden oferent może składać oferty: 2
Warunki zamówienia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, których można udzielić jednemu oferentowi: 2

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Dostawa kontenerów magazynowych z przeznaczeniem do przechowywania opon 
pojazdów o DMC do 3,5 t
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa kontenerów magazynowych z przeznaczeniem 
do przechowywania opon pojazdów o DMC do 3,5 t (tj. Kontenery magazynowe do 
przechowywania opon samochodów osobowych) zgodnego z wymaganiami zawartymi w 
„Opisie przedmiotu zamówienia” stanowiącym załącznik nr 5 do SWZ a także zgodnie z 
wymaganiami opisanymi w „Projektowanych postanowieniach umowy” stanowiących załącznik 
nr 4 do SWZ, w ilości 16 kpl. w tym: zamówienie podstawowe 8 kpl. oraz zamówienie w 
ramach prawa opcji 8 kpl.
Wewnętrzny identyfikator: Zadanie nr 1

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 44200000 Wyroby konstrukcyjne
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 44211100 Budynki modułowe i przenośne
Opcje:
Opis opcji: Przedmiotem zamówienia jest dostawa kontenerów magazynowych z 
przeznaczeniem do przechowywania opon pojazdów o DMC do 3,5 t (tj. Kontenery 
magazynowe do przechowywania opon samochodów osobowych) zgodnego z wymaganiami 
zawartymi w „Opisie przedmiotu zamówienia” stanowiącym załącznik nr 5 do SWZ a także 
zgodnie z wymaganiami opisanymi w „Projektowanych postanowieniach umowy” 
stanowiących załącznik nr 4 do SWZ, w ilości 16 kpl. w tym: zamówienie podstawowe 8 kpl. 
oraz zamówienie w ramach prawa opcji 8 kpl, przy czym ilości ujęte w opcji w tabeli w 
Rozdziale III ust. 1 SWZ, w kolumnie „ilość w opcji” mogą być wykorzystane po realizacji ilości 
podstawowych ujętych w tabeli w Rozdziale III ust. 1 SWZ, w kolumnie „ilość podstawowa” w 
sytuacji zaistnienia w tym zakresie potrzeb Zamawiającego. O zamiarze skorzystania z prawa 
opcji wraz z podaniem przedmiotu zamówienia i jego ilości, Zamawiający poinformuje 
Wykonawcę w sposób i w terminie określonym w „Projektowanych postanowieniach umowy” 
stanowiących załącznik do SWZ.

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Pilski (PL411)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Przedmiot zamówienia zostanie dostarczony do: 
Wielkopowierzchniowego Wielobranżowego Składu Materiałowego Piła, ul. Al. Powstańców 
Wlkp. 180, 64-920 Piła (WWSM).

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 10 Dni



544806-2024 Page 3/8

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.4. Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 0

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)
Informacje dodatkowe: W przypadku, gdyby termin realizacji zamówienia miał zakończyć się 
po 29 listopada 2024 r., to ostatecznym dniem, w którym Wykonawca zobowiązuje się 
zrealizować zamówienie jest 29 listopada 2024 r. – dotyczy zamówienia podstawowego i w 
ramach prawa opcji.

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena
Opis: Cena (w PLN) – 60% - szczegółowy opis w SWZ

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Okres gwarancji
Opis: Okres gwarancji – 40% - szczegółowy opis w SWZ

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: Wymagania określono w SWZ
Termin składania ofert: 11/10/2024 08:30:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 43 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 11/10/2024 10:00:00 (UTC+2)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Warunki umowy zostały określone w SWZ
Wymagana jest umowa o poufności: nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: nie

https://platformazakupowa.pl
https://platformazakupowa.pl
https://platformazakupowa.pl


544806-2024 Page 4/8

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Zasady finansowe: Określono we wzorze umowy stanowiącej załącznik do SWZ
Informacje o terminach odwołania: 1. Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy, a także 
innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu niniejszego zamówienia oraz 
poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów 
ustawy. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia o zamówieniu oraz dokumentów 
zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 
15 ustawy oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców. 2. Odwołanie przysługuje na: 
1) niezgodną z przepisami ustawy czynność zamawiającego, podjętą w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia, w tym na projektowane postanowienie umowy, 2) zaniechanie 
czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której zamawiający był obowiązany 
na podstawie ustawy Pzp., 3. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przekazani 
informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja 
została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, albo w terminie 15 dni - 
jeżeli informacja została przekazana w inny sposób. 4. Odwołanie wobec treści ogłoszenia 
wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści dokumentów 
zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
UE lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej (platformie 
zakupowej). 5. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w ust. 3 i 4 wnosi się w 
terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można 
było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia. 6. Na 
orzeczenie Izby oraz postanowienie Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1, stronom 
oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu. 7. Pozostałe 
zasady dot. środków ochrony prawnej zostały zawarte w Dziale IX ustawy.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: 1 REGIONALNA BAZA 
LOGISTYCZNA
Organizacja rozpatrująca oferty: 1 REGIONALNA BAZA LOGISTYCZNA
TED eSender: Publications Office of the European Union

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Dostawa kontenerów magazynowych z przeznaczeniem do przechowywania opon 
pojazdów o DMC do 3,5 t
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa kontenerów magazynowych z przeznaczeniem 
do przechowywania opon pojazdów o DMC powyżej 3,5 t (Kontenery magazynowe do 
przechowywania opon samochodów ciężarowych) zgodnego z wymaganiami zawartymi w 
„Opisie przedmiotu zamówienia” stanowiącym załącznik nr 5 do SWZ a także zgodnie z 
wymaganiami opisanymi w „Projektowanych postanowieniach umowy” stanowiących załącznik 
nr 4 do SWZ, w ilości 4 kpl. w tym: zamówienie podstawowe 2kpl. oraz zamówienie w ramach 
prawa opcji 2 kpl.
Wewnętrzny identyfikator: Zadanie nr 2

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy



544806-2024 Page 5/8

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

Główna klasyfikacja (cpv): 44200000 Wyroby konstrukcyjne
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 44211100 Budynki modułowe i przenośne
Opcje:
Opis opcji: Przedmiotem zamówienia jest dostawa kontenerów magazynowych z 
przeznaczeniem do przechowywania opon pojazdów o DMC do 3,5 t (tj. Kontenery 
magazynowe do przechowywania opon samochodów osobowych) zgodnego z wymaganiami 
zawartymi w „Opisie przedmiotu zamówienia” stanowiącym załącznik nr 5 do SWZ a także 
zgodnie z wymaganiami opisanymi w „Projektowanych postanowieniach umowy” 
stanowiących załącznik nr 4 do SWZ, w ilości 16 kpl. w tym: zamówienie podstawowe 8 kpl. 
oraz zamówienie w ramach prawa opcji 8 kpl, przy czym ilości ujęte w opcji w tabeli w 
Rozdziale III ust. 1 SWZ, w kolumnie „ilość w opcji” mogą być wykorzystane po realizacji ilości 
podstawowych ujętych w tabeli w Rozdziale III ust. 1 SWZ, w kolumnie „ilość podstawowa” w 
sytuacji zaistnienia w tym zakresie potrzeb Zamawiającego. O zamiarze skorzystania z prawa 
opcji wraz z podaniem przedmiotu zamówienia i jego ilości, Zamawiający poinformuje 
Wykonawcę w sposób i w terminie określonym w „Projektowanych postanowieniach umowy” 
stanowiących załącznik do SWZ.

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Pilski (PL411)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Przedmiot zamówienia zostanie dostarczony do: 
Wielkopowierzchniowego Wielobranżowego Składu Materiałowego Piła, ul. Al. Powstańców 
Wlkp. 180, 64-920 Piła (WWSM).

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 10 Dni

Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 0

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)
Informacje dodatkowe: W przypadku, gdyby termin realizacji zamówienia miał zakończyć się 
po 29 listopada 2024 r., to ostatecznym dniem, w którym Wykonawca zobowiązuje się 
zrealizować zamówienie jest 29 listopada 2024 r. – dotyczy zamówienia podstawowego i w 
ramach prawa opcji.

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena
Opis: Cena (w PLN) – 60% - szczegółowy opis w SWZ

Kryterium:
Rodzaj: Jakość



544806-2024 Page 6/8

5.1.12.

5.1.11.

Nazwa: Okres gwarancji
Opis: Okres gwarancji – 40% - szczegółowy opis w SWZ

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: Wymagania określono w SWZ
Termin składania ofert: 11/10/2024 08:30:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 43 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 11/10/2024 10:00:00 (UTC+2)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Warunki umowy zostały określone w SWZ
Wymagana jest umowa o poufności: nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: nie
Zasady finansowe: Określono we wzorze umowy stanowiącej załącznik do SWZ
Informacje o terminach odwołania: 1. Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy, a także 
innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu niniejszego zamówienia oraz 
poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów 
ustawy. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia o zamówieniu oraz dokumentów 
zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 
15 ustawy oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców. 2. Odwołanie przysługuje na: 
1) niezgodną z przepisami ustawy czynność zamawiającego, podjętą w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia, w tym na projektowane postanowienie umowy, 2) zaniechanie 
czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której zamawiający był obowiązany 
na podstawie ustawy Pzp., 3. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przekazani 
informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja 
została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, albo w terminie 15 dni - 
jeżeli informacja została przekazana w inny sposób. 4. Odwołanie wobec treści ogłoszenia 
wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści dokumentów 
zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
UE lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej (platformie 
zakupowej). 5. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w ust. 3 i 4 wnosi się w 
terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można 
było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia. 6. Na 
orzeczenie Izby oraz postanowienie Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1, stronom 
oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu. 7. Pozostałe 
zasady dot. środków ochrony prawnej zostały zawarte w Dziale IX ustawy.

https://platformazakupowa.pl
https://platformazakupowa.pl
https://platformazakupowa.pl


544806-2024 Page 7/8

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15. Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: 1 REGIONALNA BAZA 
LOGISTYCZNA
Organizacja rozpatrująca oferty: 1 REGIONALNA BAZA LOGISTYCZNA
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: 1 REGIONALNA BAZA LOGISTYCZNA
Numer rejestracyjny: 7651684463
Departament: JEDNOSTKA WOJSKOWA
Adres pocztowy: ul. Ciasna 7  
Miejscowość: Wałcz
Kod pocztowy: 78-600
Podpodział krajowy (NUTS): Szczecinecko-pyrzycki (PL427)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekcja Zamówień Publicznych
E-mail: 1rblog.szp@ron.mil.pl
Telefon: +48 261 47 25 17
Faks: +48 261 47 29 71
Adres strony internetowej: https://1rblog.wp.mil.pl/pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://portal.smartpzp.pl/1rblog
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Departament: Departament Odwołań
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 22 458 78 01
Faks: +48 22 458 78 00
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio

mailto:1rblog.szp@ron.mil.pl
https://1rblog.wp.mil.pl/pl
https://portal.smartpzp.pl/1rblog
https://platformazakupowa.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio


544806-2024 Page 8/8

11.2.

11.1.

8.1.

Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta
/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 4bae3915-d84d-4801-bdc3-7f3fcbfd3451 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 10/09/2024 11:29:57 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 544806-2024
Numer wydania Dz.U. S: 177/2024
Data publikacji: 11/09/2024

https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

